МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

“ 2 ”  декабря  2015 г.         № 1748

г. Краснодар

О присвоении спортивного разряда «Кандидат в мастера спорта»

На основании представленных документов, подтверждающих

выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной

классификации, п р и к а з ы в а ю :

1.Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам

спорта:
Бокс

1.  Семенов А.А. Краснодар, ЦСП по

боксу

Министерство ФК

и С КК

Курдуманов В.И.

Волейбол

2.  Сыпко А.С. Северский р-н,

ДЮСШ № 2

Орган управления

ФК и С МО

Химин А.В.

3.  Мовчан М.С. -«- -«- -«-

4.  Карлаш М.Ю. -«- -«- -«-

5.  Тильтигин Р.А. -«- -«- -«-

6.  Карпов А.С. -«- -«- -«-

7.  Иванов В.Ю. Северский р-н,

ДЮСШ

Орган управления

образованием МО

Шаповалов А.Е.

8.  Кириенко А.В. -«- -«- -«-

9.  Ермотик Т.П. -«- -«- -«-

10.  Мощанов М.Е. -«- -«- -«-

11.  Лишута А.С. -«- -«- -«-

12.  Фотияди Д.В. -«- -«- -«-

Сават

13.  Кондратьев А.А. Апшеронский р-н Орган управления

ФК и С МО

Юсупов Ф.Р.

14.  Мельников Э.С. -«- -«- -«-

15.  Ратных И.А. -«- -«- -«-

16.  Свистунов Ю.С. -«- -«- -«-

17.  Тарасовский В.И. -«- -«- -«-

 2

18.  Тубол С.В. Апшеронский р-н Орган управления

ФК и С МО

Юсупов Ф.Р.

19.  Юсупов Р.Ф. -«- -«- -«-

20.  Дробязгин Н.А. Армавир -«- Столяревский Е.А.

21.  Порядков А.А. Новокубанский р-н -«- Богдасаров Э.А.

Самбо

22.  Мнацаканян А.Э. Курганинский р-н,

СДЮСШОР

Орган управления

ФК и С МО

Нефедов Д.Н.,

Потапов И.С.

Спортивная борьба

23.  Камчугов Д.А. Армавир,СДЮСШОР

по спорт.борьбе

Орган управления

ФК и С МО

Аладжев О.Н.

24.  Позоян Д.В. Тбилисский р-н,

ДЮСШ

Орган управления

образованием МО

Рыбъяков В.В.

Тхэквондо

25.  Андреенко А.М. Армавир Орган управления

ФК и С МО

Чеботарев А.Н.

Художественная гимнастика

26.  Стрига Ю.А. Краснодар, ДЮСШ

№ 1

Орган управления

образованием МО

Москалева Е.В.

27.  Остапенко В.В. -«- -«- -«-

28.  Забрускова Ю.В. -«- -«- Падалка В.В.

29.  Горбань Д.С. -«- -«- -«-

30.  Маркелова А.В. -«- -«- Петрусенко М.А.

31.  Сторчак А.М. -«- -«- -«-

32.  Никоненко Е.В. Краснодар, ЦРХЭГ Орган управления

ФК и С МО

Валеева В.В.

33.  Парсегова Д.А. -«- -«- -«-

34.  Сахно Д.А. -«- -«- Крункян С.В.

35.  Турлюн А.Г. -«- -«- -«-

36.  Гуляева Ю.А. -«- -«- Пономарева Н.В.

37.  Ахиджанова М.Н. -«- -«- -«-

38.  Константинова Э.Е. -«- -«- -«-

39.  Априкян А.К. -«- -«- Коршунова С.П.

40.  Волошина В.О. -«- -«- -«-

41.  Осинова С.С. -«- -«- -«-

42.  Розинцева А.А. -«- -«- -«-

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по видам спорта:
Тхэквондо

1.  Барков О.А. Армавир Орган управления

ФК и С МО

Чеботарев А.Н.

2.  Пашков Н.В. -«- -«- -«-

3.  Торосянц Х.А. -«- -«- -«-

Художественная гимнастика

4.  Соловецкая Д.А. Краснодар, ДЮСШ

№ 1

Орган управления

образованием МО

Каторжная Е.С.

 3

5.  Карпенко А.Ю. Краснодар, ДЮСШ

№ 1

Орган управления

образованием МО

Каторжная Е.С.

Шахматы

6.  Закарян Д.А. Сочи, ДЮСШ по

шахматам

Орган управления

ФК и С МО

Гюлямирян К.А.

7.  Христенко А.С. Курганинский р-н,

ДЮСШ «Смена»

-«- Христенко Е.В.

3. Считать подтвердившими спортивный разряд «Кандидат в мастера

спорта» следующих спортсменов:
№

пп

Фамилия, и.о.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Дата

подтверждения

разряда

Сават

1.  Николенко В.В. Новокубанский р-н Орган управления

ФК и С МО

01.11.2015

Художественная гимнастика

2.  Слободина А.Л. Краснодар, ЦРХЭГ Орган управления

ФК и С МО

20.10.2015

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель министра       С.А. Мясищев